
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район, 

п. Красная Сопка,ул. Молодежная 1-а, телефон 95-2-99 
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

О планировании работы по преемственности МБДОУ 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» и МБОУ 
«Крутоярская СОШ» на 2021-2022 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17 октября 2013 года №1155 «Об утверждении Федерального 
Государственного образовательного стандарта дошкольного образования, с 
целью осуществления успешной работы по преемственности МБДОУ 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» и МБОУ «Крутоярская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по составлению плана работы по 
преемственности МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» и 
МБОУ «Крутоярская СОШ» на 2021-2022 учебный год .

2. Рабочей группе изучить Положение о преемственности МБДОУ 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» и МБОУ «Крутоярская СОШ».

3. Составить план по преемственности МБДОУ «Красносопкинский детский 
сад «Аленка» и МБОУ «Крутоярская СОШ» на 2021-2022 учебный год 
(ответственные - рабочая группа, срок - до 25.08.2021г.).

4. Разместить на сайте МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» 
локальные нормативные документы, регулирующие преемственность 
дошкольного и начального общего образования в учреждении 
(ответственный -  делопроизводитель Шульженко Т.В., срок - до 
01.09.2021)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с мом<

ПРИКАЗ

от 10.06.2021 года № 51/2

Заведующий МБДОУ 
«Красносопкинский детский 
сад «Аленка»

Е.В. Молтянская

Ознакомлен:
Делопроизводитель


